
UCHWAŁA NR XXIV/210/12 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

w sprawie ramowego planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Polanowie 
na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
oraz § 43 ust.4 uchwały Nr VIII/77/2003 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 
czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 66, poz. 1186 z późn. zm ), uchwala 
się co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w 
Polanowie na 2013 rok, stanowiących załączniki Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Polanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XXIV/210/12 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK 
Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń Kontrola działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie pod kątem zasadności 
przydziału środków finansowych dla podopiecznych. 

2. Luty Kontrola finansowania Polanowskiego Ośrodka Kultury i Sportu. 
Kontrola funkcjonowania i finansowania Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie. 

3. Marzec Kontrola Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie. 

4. Kwiecień Kontrola Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie. 

5. Maj Kontrola klubów sportowych dotowanych z budżetu gminy. 

6. Czerwiec 
Kontrola wykonania zadań publicznych zleconych podmiotom zgodnie z ustawą o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2013 - opinia. 

7. Wrzesień Kontrola szkolnictwa podstawowego na terenie gminy Polanów. 

8. Październik Kontrola Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Oświaty w Polanowie. 

9. Listopad Kontrola Ochotniczej Straży Pożarnej. 

10. Grudzień 
Projekt budżetu na 2014 r. 
Plan pracy Komisji na 2014 r. 
Ocena funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie miasta i gminy. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr XXIV/210/12 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I ROZWOJU WSI NA 2013 ROK 
Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń • Ochrona pomników przyrody na terenie gminy Polanów 
2. Luty • Mała retencja wodna i gospodarka wodno-ściekowa 

3. Marzec • Ochrona środowiska naturalnego, ekologia i odnawialne źródła energii na terenie gminy 

4. Kwiecień • Stan dróg publicznych na terenie gminy Polanów (gminne, powiatowe, wojewódzkie) - opinia 

5. Maj 
• Aktywizacja i perspektywy rozwoju obszarów wiejskich w gminie Polanów. 
• Działalność rolnicza - informacja ZODR o programach, dotacjach, płatnościach dla producentów 

rolnych z terenu gminy Polanów 

6. Czerwiec • Omówienie wykonania budżetu gminy za 2012 rok 
• Stan bazy turystycznej i promocja gminy 

7. Wrzesień • Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r. 

8. Październik 

• Propozycje komisji do uchwał podatkowych na 2014 rok - opinia 
• Gospodarka odpadami na terenie Miasta i Gminy Polanów 
• Wnioski Komisji do budżetu gminy 
• Wnioski Komisji do planu pracy Komisji na 2014 rok 

9. Listopad • Omówienie projektu budżetu na 2014 rok 
• Zimowe utrzymanie dróg w gminie Polanów 

10. Grudzień • Plan pracy komisji na rok 2014 



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Nr XXIV/210/12 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I MŁODZIEŻY NA 2013 ROK 
Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń 
• Przygotowanie szkól, placówek wychowawczych i organizacji społecznych do ferii zimowych 
• Ochrona i opieka nad zabytkami w gminie Polanów - opinia 
• Podsumowanie pracy Komisji za 2012 rok 

2. Luty • Ocena pracy Polanowskiego Ośrodka Kultury i sportu - opinia 

3. Marzec 

• Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Polanowie - opinia 
• Sprawozdanie z wykonania Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

gminie Polanów za rok 2012 oraz Raport z wykonania i efektów realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2012 oraz rozwijanie profilaktyki szkolnej, rodzinnej i 
środowiskowej w zakresie problemów uzależnień (wspólne posiedzenie z Komisja Socjalną) 

4. Kwiecień 
• Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie miasta i gminy Polanów 
• Stan bazy sportowo-rekreacyjnej i turystycznej na terenie miasta i gminy Polanów 

5. Maj 
• Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony porządku publicznego w mieście i gminie Polanów (wspólne 

posiedzenie z Komisja Socjalną) 

6. Czerwiec 
• Przygotowanie do sezonu turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży - opinia 
• Działalność świetlic wiejskich na terenie miasta i gminy (wspólne posiedzenie z Komisja Socjalną) 

7. Wrzesień • Podsumowanie wypoczynku dzieci i młodzieży - opinia (wspólne posiedzenie z Komisja Socjalną) 

8. Październik 
• Funkcjonowanie oświaty w gminie 
• Wnioski Komisji do budżetu gminy na rok 2014 

9. Listopad • Wnioski do planu pracy Komisji na rok 2014 

10. Grudzień 
• Zaopiniowanie budżetu Gminy Polanów na rok 2014 
• Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2014 

11. Cały rok • Według potrzeb 

pRZEW0wii 



Załącznik Nr 4 do Uchwały 
Nr XXIV/210/12 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU NA 2013 ROK 

Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń • Ocena podziału środków finansowych z budżetu gminy dla sołectw. 

2. Luty • Ocena wykonania inwestycji prowadzonych na terenie gminy. 

3. Marzec • Ocena funkcjonowania Zakładu Usług Komunalnych pod względem ponoszonych kosztów -opinia. 

4. Kwiecień • Ocena stanu dróg publicznych n terenie gminy Polanów ( gminne, powiatowe, wojewódzkie ) - opinia. 

5. Maj • Ocena funkcjonowania ZEAO pod względem finansowym. 

6. Czerwiec • Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2012. 

7. Wrzesień • Sprawozdanie z wykonania budżetu za i półrocze 2013 roku. 

8. Październik 
• Przyjęcie uchwał podatkowych na 2014 rok - opinia 
• Informacja o realizacji utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Polanów-opinia 

9. Listopad 
• Możliwość przeciwdziałania bezrobociu - rola i udział instytucji publicznych w realizacji działań na 

rzecz rozwoju rynku pracy na terenie Gminy Polanów - opinia. 

10. Grudzień 
• Omówienie projektu budżetu na 2013 rok - opinia. 
• Plan pracy Komisji na 2014 rok 



Załącznik Nr 5 do Uchwały 
Nr XXIV/210/12 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 20 grudnia 2012r. 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ, RODZINY I ZDROWIA NA 2013 ROK 
Lp. Miesiąc Temat 

1. Luty 
• Organizacja i funkcjonowanie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie -

opinia - Potrzeby w zakresie pomocy społecznej, Gminny Program Pomocy Społecznej na rok 2013 
• Podsumowanie pracy Komisii za rok 2012 

2. Marzec 

• Realizacja Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Polanów za 
2012 rok - Wykonanie i efekty Gminnego Programu Przeciwdziałania narkomanii - raport za 2012 
rok - Rozwijanie Profilaktyki szkolnej, rodzinnej i środowiskowej w zakresie problemów uzależnień 
(Sprawozdanie Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i innych uzależnień, informacja M-GOPS i dyrektorów szkół) - opinia - wspólne posiedzenie z 
Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

3. Kwiecień • Funkcjonowanie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie - opinia 

4. Maj 
• Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony porządku publicznego w mieście i gminie Polanów (informacja 

Policji, Straży Miejskiej, Straży Pożarnej) - opinia - wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, 
Sportu i Młodzieży 

5. Czerwiec 
• Przygotowanie do sezonu turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i młodzieży , działalność 

świetlic wiejskich na terenie miasta i gminy - informacje POKiS, M-GOPS, ZEAO - opinia wspólne 
posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

6. Wrzesień 

• Podsumowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży - wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, 
Kultury, Sportu i Młodzieży - opinia 

• Ocena realizacji strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów społecznych Miasta i Gminy Polanów 
na lata 2008 - 2015 - opinia 

• Wnioski komisji do planu pracy komisji 
7. Listopad • Projekt budżetu gminy Polanów na rok 2014 

8. Grudzień • Plan pracy komisji na rok 2014 s~\ 


